会員様及び陸送業者各位 令和2年8月20日

道路交通法を遵守した走行のお願い 搬出入道路通行規制協力のお願い

アライオートオークション小山 栃木県小山市粟宮548 ☎ 0285-45-1555

当アライオートオークション小山西側の会場隣接道路は大型トラック・バスの
通行禁止区間となります。こちらの区間は生活道路であり、付近には保育園があ
ります。通行時のスピードの出し過ぎ、無茶なすれ違い等の危険な運転、
また、夜間・早朝の走行、路上駐車は近隣住民の皆様へ多大な迷惑となります。
ご利用の皆様には十分にご理解頂き、ご協力頂きますよう、お願い申し上げます。

Regarding of increasing traffic especially at west side of our
auction venue, having issue from neighbors.
Please do not pass through or park in the street.
Thank you for your cooperation.

車両搬出入について警察から指導を受けております。

上記事項に違反した場合は道路交通法違反となり、罰金・罰則の対象となります。

Please obey the rules of traffic law to avoid the report from the police.

・the truck with temporary number plate is not allowed
to lord the vehicle or machine.
・not allowed to carry more than loading capacity.

The above violations are being against a law of the Traffic law and
are subject to fines and punishment.

ディーラーナンバー
(回送運送許可番号票)

仮ナンバー
(自動車臨時運行許可証)

仮ナンバーでの積載禁止！！

NOT ALLOWED TO LOAD WITH TEMPORARY NUMBER!!

保育園

・仮ナンバーで荷台に車両、機械などを載せての走行禁止。
・規定積載重量を超えての走行禁止。
※過積載走行は重大な事故へつながります。

×